* Pasqyrat Financiare 2013

MP ENERGY shpk

FASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
(Té gjitha balancat jané né leké)

. Lishtrimi | mbyur LIshtrimi | miyllur
i 31.12.2013 31.12.2012
1 Shiliet neto 1
2 Té& ardhura 1& tera nga veprimtanité e shiyidsimis/Pu
3 Mdryshimel né inventarin e produkteve 12 gatshme ol
4 Materialet & konsumuara maliral dhe sherbimet 11
5 Kosto a pungs 11 291,750
Pagal & parsonelit 250,000
Shpenzimet per sigurimel shogérore dhe shindetsore 41,750
6 Amorizimet dhe zhvlerézimet -
Shpenzime 14 tjera(Taks vendore dhe Komisin bank) 56 956
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 388,706
8 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (388,706) -
10 Té ardhurat dhe shpenzimel financiare nga miésite e kontrolluara -
1 Téardhurat dha shpenzimet financiare nga pjesémaniet =
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1"
12,1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime t& tiera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpanzimel nga interesat 767, BE7 42
12,3 Fitimet (humbjel) rga kursi | k8mbimi 769, B69
12.4 T& ardhura dhe shpenzime 2 tjera financiare 768, 668 800
13 Totaliit@ ardhurave dhe shpenzimove financiare 242 5
14 Fitimi {humbja) para tatimit (8+/-13) (387,764)
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 - -
16 Fitmi (humbija) neta e vitit financiar {14-15) 11 (387,764) -
17 Element#t e pasqyrave té konsoliduara -
Shenimet shogeruese 1 deri ne 10 jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financiare 4




